
เรยีน คณบดคีณะอตุสาหกรรมเกษตร Quote Ref: 07000124
หน่วยงาน คณะอตุสาหกรรมเกษตร ์ มหาวทิยาลัยเกษตรศาสตร์ Date: 26 Nov 2024
ทีอ่ยู่ 50 ถ. งามวงศว์าน   แขวงลาดยาว  เขตจตจัุกร กรงุเทพฯ 10900 Contact: Ritthiron

Email: Email:  

ชือ่โครงการ อปุกรณ์ระบบเครอืขา่ยสัญญาณอนิเทอรเ์น็ต พรอ้มตดิตัง้ จ านวน 1 ระบบ Mobile:  061-9194497

Data Deduplication IT Service Co., Ltd. would like to thank you for your kind support and interest in our solutions and products.

We are pleased to quote you the following for your kind perusal.

Item Part Number Description Qty Unit Price   Total Price

1
โครงการ อปุกรณ์ระบบเครอืขา่ยสญัญาณอนิเทอรเ์น็ต พรอ้มตดิต ัง้ จ านวน

 1 ระบบ
1 760,000.00 760,000.00

งานปรับปรงุระบบเครอืขา่ยสัญญาณอนิเตอรเ์น็ต

 -เดนิสายสัญญาณใยแกว้น าแสง 6C SINGLEMODE    จ านวน 3 จดุ

 -เดนิสายสัญญาณชนดิ  UTP CAT6           จ านวน 47 จดุ

 - ตูใ้สอ่ปุกรณ์เน็ตเวริค์ ขนาด 9U ลกึ60ซม.มพัีดลม2ชิน้ขนาด4 นิว้

และรางไฟ 6ชอ่ง 1ชดุ  พรอ้มตดิตัง้           จ านวน  2  ชดุ

 -สายเชือ่มตอ่อนิเตอรเ์น็ต เป็นแบบสายสัญญาณใยแกว้น าแสง     จ านวน 15 เสน้

 ชนดิหวัST- LC

 - สายเชือ่มตอ่อนิเตอรเ์น็ตเป็นแบบสายสัญญาณใยแกว้น าแสง      จ านวน 5 เสน้

ชนดิของหวั LC-LC

  -ตัวกระจายสัญญาณ ทีเ่ซ็นเตอร ์ยีห่อ้ CISCO 9300 CATALYST 24 PORT POE      

จ านวน 1 ตัว

 -ชอ่งใสM่ODULE CISCO 8ชอ่ง       จ านวน  1 ชดุ

 -ตัวกระจายสัญญาณ แบบไรส้าย ยีห่อ้ CISCO  CATALYST 9115AX SERIES       จ านวน 

5 ชดุ
 -อปุกรณ์ใสช่อ่งMODULE 10GBASE-T RJ45 SFP+MODULE OEM CISCO       จ านวน 8

 ชดุ

 -ตัวกระจายสัญญาณยีห่อ้ TP LINK JETSTREM 48 PORT  GIGABIT-MANAGED  WITCH 4 PORT 10 GE SFP

L2 SWITCH      จ านวน 4 ตัว

 -ตัวกระจานสัญญาณยีห่อ้ TP LINK JETSTREM 24 PORT 2.5GGBASE+4PORT 10 GE 

SFP+L2

MANAGED  L2    จ านวน   1 ตัว

Subtotal (THB) : 760,000.00

7 VAT% : 53,200.00

Grand Total (THB) : 813,200.00

Please do not hesitate to contact us, should you require any further clarification, additional information or assistance.

Thank you.

Yours sincerely,

Ritthiron P.

Mobile: 061-9194497

Email:  

Data Deduplication IT Service Co., Ltd.
222/136 Kanchana Phisek Rd., Dokmai, Prawet, Bangkok 10250.

Tel : +662 509-5915 Fax : +662 010-2644

I / We hereby confirmed and accepted
the price and terms as stated hereof.

Name / Signature / Co. Stamp / Date


